Wita at

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

### ATO NÚMERO 006/04

De 27 de janeiro de 2004.

Nomeia servidor da Câmara Municipal para responder como substituto pelo regime de adiantamento, a fim de atender despesas de viagens.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

**DE ARARAQUARA,** Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

### **RESOLVE:**

Artigo 1º - Fica nomeada a Oficial Administrativo ANA PAULA MARIE KUWANA, para responder pelo regime de adiantamento, a fim de atender despesas de viagens, na ausência do servidor responsável, o Servidor Milton de Oliveira, Oficial Administrativo.

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de janeiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

Eduardo Lauand

Presidente

Edno Pacheco

Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante

2ª Secretária

Publicado na Diretoria Geral da Câmara

Municipal de Araraquara, na mesma data.

Arcélio Luis Manelli

Diretor Geral

EA/tmb.

Cola not



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 006/04 De 27 de janeiro de 2004.

Nomeia servidor da Câmara Municipal para responder como substituto pelo regime de adiantamento, a fim de atender despesas de viagens.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARA-RAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeada a Oficial Administrativo ANA PAULA MARIE KUWANA, para responder pelo regime de adiantamento, a fim de atender despesas de viagens, na ausência do servidor responsável, o Servidor Milton de Oliveira, Oficial Administrativo

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de janeiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

### Eduardo Lauand - Presidente

Edno Pacheco - 1º Secretário
Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante - 2ª Secretária
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.
Arcélio Luis Manelli - Diretor Geral